Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

ЕРМАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
«22» июня 2020

 с. Ермаковское

 №53-235р
О внесении изменений в Решение № 21-114 р от 17 февраля 2012 года «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, предоставляемых Ермаковским сельсоветом и подведомственными ему учреждениями на территории Ермаковского сельсовета»
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями администрации сельсовета от 06 мая 2020г. №65-п «Об отмене постановлений администрации Ермаковского сельсовета»; от 25 мая 2020г. №75-п «О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского сельсовета от «05» апреля 2013 № 78-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (справок-сведений из похозяйственных книг)»; руководствуясь статьями 23, 25 Устава Ермаковского сельсовета, сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Решение № 21-114р от 17 февраля 2012 года «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, предоставляемых Ермаковским сельсоветом и подведомственными ему учреждениями на территории Ермаковского сельсовета», исключив из Перечня муниципальные услуги:

- Выдача документов (копии финансово-лицевого счёта, выписки из домовой книги);

-  Выдача документов (выписки из похозяйственных книг)

Муниципальную услугу - «Выдача документов (справок-сведений из похозяйственных книг)» изложить в следующей редакции «Выдача выписок из похозяйственных книг и справок, которые относятся к полномочиям Ермаковского сельсовета»
2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Туревич О.С.
3.Разместить Решение на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru.

4.Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Председатель сельского

Совета депутатов

 Н.В. Самсонова
Глава сельсовета

 В.В. Хованский